
ZARZĄDZENIE NR.J.~/.~
STAROSTY?ĘBORSKIEGO

z dnia ~.... . 2008 roku

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze
GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

Na podstawie art.24 a ust.Justawy z dnia 17.05.1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne
(jednolity tekst z 2005 roku, Dz. U. Nr 240, poz. 2027 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§1
Przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze:

• GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA
położonej na terenie powiatu lęborskiego.

§2
Ustala się następujący tryb postępowania związanego z modernizacją ewidencji gruntów i budynków
wyżej wymienionej jednostki ewidencyjnej:

l. opracowanie i uzgodnienie z wojewódzkim inspektorem nadzoru geodezyjnego i
kartograficznego projektu modernizacji wymienionych w §1 jednostek ewidencyjnych,

2. wyłonienie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1165 ze zmianami), wykonawcy
prac przewidzianych w projekcie i zawarcie z nim odpowiedniej umowy,

3. podanie do publicznej wiadomości informacji o rozpoczęciu prac geodezyjnych i trybie
postępowania związanego z tym zakresem,

4. wyłożenie w siedzibie starostwa do wglądu osób zainteresowanych na okres 15 dni roboczych
projektu operatu opisowo - kartograficznego,

5. poinformowanie o terminie i miejscu wyłożenia do wglądu projektu operatu opisowo -
kartograficznego imożliwości zgłaszania do niego uwag,

6. rozstrzygnięcie o przyjęciu lub odrzuceniu uwag zgłoszonych do tego projektu
poinformowanie zgłaszającego uwagi o sposobie ich załatwienia w protokole.

7. ogłoszenie informacji w dzienniku urzędowym województwa, że projekt operatu opisowo -
kartograficznego staje się operatem ewidencji gruntów i budynków.

§3
Zarządzenie niniejsze stanowi równocześnie informację o rozpoczęciu prac geodezyjnych, informuje o
trybie postępowania związanego z modernizacją i podlega wywieszeniu na okres 14 dnia na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lęborku.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


